ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

RELATO DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E ECONOMIA

Ilmo. Senhora
Vanessa Aparecida Mendes
DD. Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Economia
Nesta.

Senhor Presidente,

Eu, abaixo assinado, na qualidade de RELATOR da Comissão
supramencionada após analisar o PROJETO DE LEI SUBSTITUTIVO nº 4 de 2025
AO PROJETO DE LEI Nº 16 DE 28 DE MAIO DE 2025, o qual “Que autoriza o poder
executivo a promover a alienação do bem imóvel público de matrícula m-11.158 do
CRI de Quirinópolis-GO, a particular, através de concorrência pública para instalação
de frigorífico e dá outras providências.”, que compõe o processo em anexo,
constatando sua CONSTITUCIONALIDADE e LEGALIDADE, manifesto
FAVORÁVEL à sua aprovação.

“ESTE É O MEU RELATO”

Sala das Sessões em 24 de junho de 2025.

DALMO MACHADO BORGES
RELATOR

		2025-06-24T09:35:02-0300